
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 

                    Domov sv. Karla  Boromejského               
                    je na facebooku .   

PF 2010 

 

LEDEN 2010 

TRIO MAKABARA Barbora Janová /  
Kateřina Uličná / Marie Vostatková 
Strhující vokální trio absolventek Deylovy 
konzervatoře v Praze. 
Zatím největším úspěchem bylo vítězství v mezinárodní 
soutěži ve Spojených státech amerických v roce 2007. 
V březnu téhož roku  trio vystoupilo v USA na 
koncertech ve Washingtonu, Baltimoru a Houstonu. 

V rámci svého působení v Makabaře jste 
měly možnost podívat se do USA, kde jste se 
úspěšně zúčastnily soutěže pořádané 
společností VSA Arts. Co pro vás výhra v této 
prestižní soutěži znamená? 
Pro nás to bylo určitě důležité, byť to celé bylo 
poměrně krátké a rády bychom se do Ameriky 
znovu vrátily. Zkušenost to byla obohacující. 
Profesně nás to posunulo především vůči okolí, 
které nás teď vnímá daleko intenzivněji. 
Dokonce máme i více koncertů.  
 Co vám dává hudba, v čem vám pomáhá? 
Hudba je pro nás důležitou součástí života, bez 
níž si to už ani neumíme představit. Lidé se 
zrakovým postižením vnímají hudbu daleko 
intenzivnější než vidoucí. Na konzervatoři 
můžete potkat mnoho lidí, kteří mají absolutní 
hudební sluch. Tam, kde nám Pán Bůh vzal, 
přidal nám naopak na hudebním vnímání. Hudba 
je nejlepším prostředkem k vyjádření vlastních 
pocitů. Někdo může namalovat obraz. My ho 
namalovat nemůžeme. Můžeme ale zazpívat 
písničku a tou vyjádřit, co cítíme. Hudba dává 
navíc zrakově postiženým možnost dalšího 
uplatnění a profesního rozvoje. Nejdůležitější 
v životě je vůbec si nepřipouštět jakýkoliv 
handicap a nechat vše plynout normálně. Dělat, 
co Vás baví a zajímá. Omezení zrakově 
postižených jsou samozřejmě mnohá, ale daleko 
důležitější je uvědomovat si, že je toho přesto 
daleko více, co můžeme dělat. Jde o to dívat se 
na věc s nadhledem. 
 

Trio o kterém se mluví  v superlativech.
Tři dívky s velkou vášní k hudbě. 

Nevidí, ale o to víc slyší. 
MAKABARA  TRIO 28.1.18:00 

DO ROKU 2010 HODNĚ ÚSMĚVŮ ! 
Alespoň tolik, co dokáží Zdravotní klauni vykouzlit 

na tvářích klientů a zaměstnanců Domova! 

Příroda Fr.Guyany 

Jakub Jan 
Ryba 

ČESKÁ 
MŠE 

VÁNOČNÍ 
8.1. 19.15 

Z rozhovoru www.zena-in.cz 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pátek 8.1. 19.15 Kostel sv. Rodiny 
Jakub Jan Ryba 

ČESKÁ  MŠE  VÁNOČNÍ 
Pěvecké sbory Kamarádi, CAMERATA 

Sbormistryně : Veronika Žofáková 
Komorní orchestr ZUŠ Hronov 

Koncert k ukončení  vánočního období 
 ____________________________________ 

Sobota 9.1. 14:00 jídelna 2. patro a pokoje 
ZPÍVEJTE S NÁMI  

aneb vánoce ještě nekončí 
Tradiční zpívání rodičů a dětí z Libocké farnosti 

Neděle 17. 1. 17:00 kostel sv. Rodiny 
KOMORNÍ PODVEČER S TÓNY HARFY A 
FLÉTNY 
J.S.Bach, A.Corelli, J.K.Krumpholtz, W.A.Mozart, 
G.Fauré, Z.Folprecht, Vít Homér. 
Duo Semplice: Lukáš Dobrodinský – harfa,  
Vít Homér- flétna 

___________________________________________ 
Pondělí 18.1. 10:00 stacionář /koncert 

POEZIE PRO VŠEDNÍ DEN 
Milada Karez 

Kytaristka Milada Karez zpívá českou i světovou 
poezii. 
Po absolutoriu na plzeňské konzervatoři dále studovala 
u prof. Arnošta Sádlíka. Účastnila se mistrovských 
kursů pod vedením Ichira  
Suzuki, Roberta Aussela,  
Davida Russela. Kromě  
koncertní činnosti v Če- 
chách a v řadě zemí Evropy 
 působí pedagogicky  
v Čechách a v Německu.  
www.karez.info.cz 
 

Neděle 24.1. 17:00 Kostel sv. Rodiny 
Přednáška s obrazovým doprovodem 
ZA PŘÍRODOU A ILEGÁLNÍMI 
ZLATOKOPY DO FRANCOUZSKÉ 
GUYANY  O dobrodružné cestě a divoké  
přírodě  vypráví cestovatel,  entomolog  a malíř 
Jan Kobylák  www.coleopart.cz 
 

____________________________________ 
6.1. –30.1. Refektář  – VÝSTAVA  
Soukromá střední škola uměleckého designu:  
www.skoladesign.cz 
LOUTKY A HOUSLE – obrazy studentů 
ateliéru užité malby 
LOUTKY – výtvarný doprovod k premiéře 
loutkové hry „Čert a Káča“  divadla Evy 
Hruškové a Jana Přeučila v divadle Metro 
HOUSLE – výtvarný doprovod 
k závěrečnému koncertu výstavy „Slavné 
evropské housle“  
ve Smetanově síni Obecního domu 29. 11. 
2009. 
 

______________________________________ 
Čtvrtek  28.1. 18:00 kostel sv. Rodiny + refektář 

SETKÁNÍ  SPONZORŮ 
A  PŘÁTEL  DOMOVA 

18:00 koncert TRIO MAKABARA  interpretují 
českou hudbu od nejstarších pramenů (chorál 
Svatý Václave), přes folklór až po skladby 
soudobých autorů (např.Jiří Pavlica) a židovské 
písně. Nevidí, ale o to víc slyší.  
19:30 AUKCE  uměleckých, užitečných a 
humorných předmětů .  
Zájemci o tuto akci se mohou registrovat na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz tel.775853537 
Výtěžek aukce bude věnován na modernizaci 
zdravotnického vybavení  Domova. 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pátek 8.1. 19.15 Kostel sv. Rodiny 
Jakub Jan Ryba 

ČESKÁ  MŠE  VÁNOČNÍ 
Pěvecké sbory Kamarádi, CAMERATA 

Sbormistryně : Veronika Žofáková 
Komorní orchestr ZUŠ Hronov 

Koncert k ukončení  vánočního období 
 ____________________________________ 

Sobota 9.1. 14:00 jídelna 2. patro a pokoje 
ZPÍVEJTE S NÁMI  

aneb vánoce ještě nekončí 
Tradiční zpívání rodičů a dětí z Libocké farnosti 

Neděle 17. 1. 17:00 kostel sv. Rodiny 
KOMORNÍ PODVEČER S TÓNY HARFY A 
FLÉTNY 
J.S.Bach, A.Corelli, J.K.Krumpholtz, W.A.Mozart, 
G.Fauré, Z.Folprecht, Vít Homér. 
Duo Semplice: Lukáš Dobrodinský – harfa,  
Vít Homér- flétna 

___________________________________________ 
Pondělí 18.1. 10:00 stacionář /koncert 

POEZIE PRO VŠEDNÍ DEN 
Milada Karez 

Kytaristka Milada Karez zpívá českou i světovou 
poezii. 
Po absolutoriu na plzeňské konzervatoři dále studovala 
u prof. Arnošta Sádlíka. Účastnila se mistrovských 
kursů pod vedením Ichira  
Suzuki, Roberta Aussela,  
Davida Russela. Kromě  
koncertní činnosti v Če- 
chách a v řadě zemí Evropy 
 působí pedagogicky  
v Čechách a v Německu.  
www.karez.info.cz 
 

Neděle 24.1. 17:00 Kostel sv. Rodiny 
Přednáška s obrazovým doprovodem 
ZA PŘÍRODOU A ILEGÁLNÍMI 
ZLATOKOPY DO FRANCOUZSKÉ 
GUYANY  O dobrodružné cestě a divoké  
přírodě  vypráví cestovatel,  entomolog  a malíř 
Jan Kobylák  www.coleopart.cz 
 

____________________________________ 
6.1. –30.1. Refektář  – VÝSTAVA  
Soukromá střední škola uměleckého designu:  
www.skoladesign.cz 
LOUTKY A HOUSLE – obrazy studentů 
ateliéru užité malby 
LOUTKY – výtvarný doprovod k premiéře 
loutkové hry „Čert a Káča“  divadla Evy 
Hruškové a Jana Přeučila v divadle Metro 
HOUSLE – výtvarný doprovod 
k závěrečnému koncertu výstavy „Slavné 
evropské housle“  
ve Smetanově síni Obecního domu 29. 11. 
2009. 
 

______________________________________ 
Čtvrtek  28.1. 18:00 kostel sv. Rodiny + refektář 

SETKÁNÍ  SPONZORŮ 
A  PŘÁTEL  DOMOVA 

18:00 koncert TRIO MAKABARA  interpretují 
českou hudbu od nejstarších pramenů (chorál 
Svatý Václave), přes folklór až po skladby 
soudobých autorů (např.Jiří Pavlica) a židovské 
písně. Nevidí, ale o to víc slyší.  
19:30 AUKCE  uměleckých, užitečných a 
humorných předmětů .  
Zájemci o tuto akci se mohou registrovat na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz tel.775853537 
Výtěžek aukce bude věnován na modernizaci 
zdravotnického vybavení  Domova. 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pátek 8.1. 19.15 Kostel sv. Rodiny 
Jakub Jan Ryba 

ČESKÁ  MŠE  VÁNOČNÍ 
Pěvecké sbory Kamarádi, CAMERATA 

Sbormistryně : Veronika Žofáková 
Komorní orchestr ZUŠ Hronov 

Koncert k ukončení  vánočního období 
 ____________________________________ 

Sobota 9.1. 14:00 jídelna 2. patro a pokoje 
ZPÍVEJTE S NÁMI  

aneb vánoce ještě nekončí 
Tradiční zpívání rodičů a dětí z Libocké farnosti 

Neděle 17. 1. 17:00 kostel sv. Rodiny 
KOMORNÍ PODVEČER S TÓNY HARFY A 
FLÉTNY 
J.S.Bach, A.Corelli, J.K.Krumpholtz, W.A.Mozart, 
G.Fauré, Z.Folprecht, Vít Homér. 
Duo Semplice: Lukáš Dobrodinský – harfa,  
Vít Homér- flétna 

___________________________________________ 
Pondělí 18.1. 10:00 stacionář /koncert 

POEZIE PRO VŠEDNÍ DEN 
Milada Karez 

Kytaristka Milada Karez zpívá českou i světovou 
poezii. 
Po absolutoriu na plzeňské konzervatoři dále studovala 
u prof. Arnošta Sádlíka. Účastnila se mistrovských 
kursů pod vedením Ichira  
Suzuki, Roberta Aussela,  
Davida Russela. Kromě  
koncertní činnosti v Če- 
chách a v řadě zemí Evropy 
 působí pedagogicky  
v Čechách a v Německu.  
www.karez.info.cz 
 

Neděle 24.1. 17:00 Kostel sv. Rodiny 
Přednáška s obrazovým doprovodem 
ZA PŘÍRODOU A ILEGÁLNÍMI 
ZLATOKOPY DO FRANCOUZSKÉ 
GUYANY  O dobrodružné cestě a divoké  
přírodě  vypráví cestovatel,  entomolog  a malíř 
Jan Kobylák  www.coleopart.cz 
 

____________________________________ 
6.1. –30.1. Refektář  – VÝSTAVA  
Soukromá střední škola uměleckého designu:  
www.skoladesign.cz 
LOUTKY A HOUSLE – obrazy studentů 
ateliéru užité malby 
LOUTKY – výtvarný doprovod k premiéře 
loutkové hry „Čert a Káča“  divadla Evy 
Hruškové a Jana Přeučila v divadle Metro 
HOUSLE – výtvarný doprovod 
k závěrečnému koncertu výstavy „Slavné 
evropské housle“  
ve Smetanově síni Obecního domu 29. 11. 
2009. 
 

______________________________________ 
Čtvrtek  28.1. 18:00 kostel sv. Rodiny + refektář 

SETKÁNÍ  SPONZORŮ 
A  PŘÁTEL  DOMOVA 

18:00 koncert TRIO MAKABARA  interpretují 
českou hudbu od nejstarších pramenů (chorál 
Svatý Václave), přes folklór až po skladby 
soudobých autorů (např.Jiří Pavlica) a židovské 
písně. Nevidí, ale o to víc slyší.  
19:30 AUKCE  uměleckých, užitečných a 
humorných předmětů .  
Zájemci o tuto akci se mohou registrovat na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz tel.775853537 
Výtěžek aukce bude věnován na modernizaci 
zdravotnického vybavení  Domova. 
 

 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 

                    Domov sv. Karla  Boromejského               
                    je na facebooku .   

PF 2010 

 

LEDEN 2010 

TRIO MAKABARA Barbora Janová /  
Kateřina Uličná / Marie Vostatková 
Strhující vokální trio absolventek Deylovy 
konzervatoře v Praze. 
Zatím největším úspěchem bylo vítězství v mezinárodní 
soutěži ve Spojených státech amerických v roce 2007. 
V březnu téhož roku  trio vystoupilo v USA na 
koncertech ve Washingtonu, Baltimoru a Houstonu. 

V rámci svého působení v Makabaře jste 
měly možnost podívat se do USA, kde jste se 
úspěšně zúčastnily soutěže pořádané 
společností VSA Arts. Co pro vás výhra v této 
prestižní soutěži znamená? 
Pro nás to bylo určitě důležité, byť to celé bylo 
poměrně krátké a rády bychom se do Ameriky 
znovu vrátily. Zkušenost to byla obohacující. 
Profesně nás to posunulo především vůči okolí, 
které nás teď vnímá daleko intenzivněji. 
Dokonce máme i více koncertů.  
 Co vám dává hudba, v čem vám pomáhá? 
Hudba je pro nás důležitou součástí života, bez 
níž si to už ani neumíme představit. Lidé se 
zrakovým postižením vnímají hudbu daleko 
intenzivnější než vidoucí. Na konzervatoři 
můžete potkat mnoho lidí, kteří mají absolutní 
hudební sluch. Tam, kde nám Pán Bůh vzal, 
přidal nám naopak na hudebním vnímání. Hudba 
je nejlepším prostředkem k vyjádření vlastních 
pocitů. Někdo může namalovat obraz. My ho 
namalovat nemůžeme. Můžeme ale zazpívat 
písničku a tou vyjádřit, co cítíme. Hudba dává 
navíc zrakově postiženým možnost dalšího 
uplatnění a profesního rozvoje. Nejdůležitější 
v životě je vůbec si nepřipouštět jakýkoliv 
handicap a nechat vše plynout normálně. Dělat, 
co Vás baví a zajímá. Omezení zrakově 
postižených jsou samozřejmě mnohá, ale daleko 
důležitější je uvědomovat si, že je toho přesto 
daleko více, co můžeme dělat. Jde o to dívat se 
na věc s nadhledem. 
 

Trio o kterém se mluví  v superlativech.
Tři dívky s velkou vášní k hudbě. 

Nevidí, ale o to víc slyší. 
MAKABARA  TRIO 28.1.18:00 

DO ROKU 2010 HODNĚ ÚSMĚVŮ ! 
Alespoň tolik, co dokáží Zdravotní klauni vykouzlit 

na tvářích klientů a zaměstnanců Domova! 

Příroda Fr.Guyany 

Jakub Jan 
Ryba 

ČESKÁ 
MŠE 

VÁNOČNÍ 
8.1. 19.15 

Z rozhovoru www.zena-in.cz 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537 

                    Domov sv. Karla  Boromejského               
                    je na facebooku .   

PF 2010 

 

LEDEN 2010 

TRIO MAKABARA Barbora Janová /  
Kateřina Uličná / Marie Vostatková 
Strhující vokální trio absolventek Deylovy 
konzervatoře v Praze. 
Zatím největším úspěchem bylo vítězství v mezinárodní 
soutěži ve Spojených státech amerických v roce 2007. 
V březnu téhož roku  trio vystoupilo v USA na 
koncertech ve Washingtonu, Baltimoru a Houstonu. 

V rámci svého působení v Makabaře jste 
měly možnost podívat se do USA, kde jste se 
úspěšně zúčastnily soutěže pořádané 
společností VSA Arts. Co pro vás výhra v této 
prestižní soutěži znamená? 
Pro nás to bylo určitě důležité, byť to celé bylo 
poměrně krátké a rády bychom se do Ameriky 
znovu vrátily. Zkušenost to byla obohacující. 
Profesně nás to posunulo především vůči okolí, 
které nás teď vnímá daleko intenzivněji. 
Dokonce máme i více koncertů.  
 Co vám dává hudba, v čem vám pomáhá? 
Hudba je pro nás důležitou součástí života, bez 
níž si to už ani neumíme představit. Lidé se 
zrakovým postižením vnímají hudbu daleko 
intenzivnější než vidoucí. Na konzervatoři 
můžete potkat mnoho lidí, kteří mají absolutní 
hudební sluch. Tam, kde nám Pán Bůh vzal, 
přidal nám naopak na hudebním vnímání. Hudba 
je nejlepším prostředkem k vyjádření vlastních 
pocitů. Někdo může namalovat obraz. My ho 
namalovat nemůžeme. Můžeme ale zazpívat 
písničku a tou vyjádřit, co cítíme. Hudba dává 
navíc zrakově postiženým možnost dalšího 
uplatnění a profesního rozvoje. Nejdůležitější 
v životě je vůbec si nepřipouštět jakýkoliv 
handicap a nechat vše plynout normálně. Dělat, 
co Vás baví a zajímá. Omezení zrakově 
postižených jsou samozřejmě mnohá, ale daleko 
důležitější je uvědomovat si, že je toho přesto 
daleko více, co můžeme dělat. Jde o to dívat se 
na věc s nadhledem. 
 

Trio o kterém se mluví  v superlativech.
Tři dívky s velkou vášní k hudbě. 

Nevidí, ale o to víc slyší. 
MAKABARA  TRIO 28.1.18:00 

DO ROKU 2010 HODNĚ ÚSMĚVŮ ! 
Alespoň tolik, co dokáží Zdravotní klauni vykouzlit 

na tvářích klientů a zaměstnanců Domova! 

Příroda Fr.Guyany 

Jakub Jan 
Ryba 

ČESKÁ 
MŠE 

VÁNOČNÍ 
8.1. 19.15 

Z rozhovoru www.zena-in.cz 


